
Minister Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego 

Marcin Kulasek 

Warszawa, 1 października 2025 roku 

Jego Magnificencja 
prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
Rektor Politechniki Warszawskiej 

Jej Magnificencja 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
Prorektor ds. Filii w Płocku 

Wasze Magnificencje, Wysoki Senacie, Szanowni Profesorowie, Pracownicy Uczelni, Drodzy 
Studenci, Szanowni Państwo, 

ten wyjątkowy moment, który rozpoczyna kolejny rok wspólnej pracy - badań, odkryć 
i rozwoju - jest nie tylko świętem środowiska akademickiego, ale także symbolicznym 
potwierdzeniem gotowości do podejmowania nowych wyzwań i szansą dla polskich szkół 
wyższych. To bowiem w nich rodzą się idee, które zmieniają przyszłość i tworzą podstawy 
nowoczesnego społeczeństwa. To tu dojrzewają talenty, rozwijają się pasje, a nauka spotyka 
się z praktyką. 

Z tym większą przyjemnością do wszystkich członków uczelnianej wspólnoty kieruję słowa 
uznania j serdeczne pozdrowienia z okazji inauguracji roku akademickiego 2025/2026. 

Wydarzenia ostatnich miesięcy dowiodły, że Polska ma wielki potencjał badawczy i potrafi 
z niego korzystać z odwagą, elastycznością i innowacyjnością. Z poczuciem dumy odnoszę się 
w tym momencie do sukcesu, jaki stał się udziałem dr. Sławosza Uznańskiego­
Wiśniewskiego. Jego misja to nie tylko osobiste osiągnięcie, ale również symbol siły polskiej 
nauki. To także dowód na to, że marzenia, które rodzą się w salach wykładowych 
i laboratoriach, mogą prowadzić aż do gwiazd. Mam nadzieję, że dokonania polskiego 
astronauty staną się inspiracją dla młodych ludzi, którzy dziś rozpoczynają studia. 
Chciałbym, żeby jego historia przypominała, że każda chwila spędzona na uczelni może być 
pierwszym krokiem ku wielkim projektom zmieniającym rzeczywistość. 

Jako minister nauki i szkolnictwa wyższego czuję głęboką odpowiedzialność za wspieranie 
nowatorskich badań i wzmacnianie potencjału polskich uczelni. Ich rola wobec globalnych 
przemian staje się kluczowa, zwłaszcza w obliczu wyzwań współczesnej geopolityki. 
To przecież nauka napędza postęp i ma ogromną moc kształtowania świadomości społecznej. 
W obecnych czasach efektywna współpraca między uczelniami, instytutami badawczymi 
oraz sektorem obronnym i wprowadzane w jej rezultacie systemowe działania to fundament 
polityki bezpieczeństwa, a także skuteczna odpowiedź na potencjalne zagrożenia. 

Szanowni Profesorowie, Nauczyciele Akademiccy, Pracownicy Naukowi, Studenci, 
w rozpoczynającym się roku akademickim życzę Państwu odwagi w podejmowaniu nowych 
wyzwań, konsekwencji i wytrwałości w realizowaniu zamierzonych celów oraz satysfakcji 
z osiągniętych wyników. 

łączę wyrazy szacunku 

telefon: +48 22 52 92 718 
adres e-mail: kancelaria@mn·,sw.gov.pl 
gov.pl/nauka 

ul. Wspólna 1/3 
00-529 Warszawa 



Maria Koźlakiewicz 

llZECJ.YPOSPOt.lTEj POLSKIEJ PosE'ł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 

Magnificencjo Panie Rektorze, 

Szanowna Pani Prorektor 

Szanowni Państwo Profesorowie, 

Drodzy Pracownicy Uczelni, 

Kochani Studenci, 

Płock, 3 października 2025 r. 

Z okazji uroczystej inauguracji roku akademickiego 2025/2026 w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, 

pragnę przekazać na Państwa ręce wyrazy uznania i serdeczne życzenia. 

Rozpoczęcie nowego roku akademickiego to zawsze czas nadziei, planów i nowych wyzwań. To 

moment, w którym nauka i młodość spotykają się, by wspólnie budować przyszłość - nie tylko jednostek, 

ale całego naszego kraju. 

Politechnika Warszawska, a zwłaszcza Filia w Płocku, od lat stanowi ważne centrum edukacji 

technicznej i naukowej w północnym Mazowszu. To tutaj rodzą się talenty inżynierskie, tu rozwijają się 

przyszli liderzy przemysłu, innowacji i nowoczesnych technologii. Państwa uczelnia nie tylko kształci na 

najwyższym poziomie, ale także współtworzy potencjał gospodarczy regionu. 

Drodzy Studenci, życzę Wam, by ten rok był czasem ambitnych wyzwań, rzetelnej pracy i wielu 

sukcesów - zarówno naukowych, jak i osobistych. Niech uczelnia będzie dla Was nie tylko miejscem 

zdobywania wiedzy, ale także przestrzenią odkrywania siebie, budowania relacji i kształtowania wartości, 

które poniesiecie w dorosłe życie. 

Wszystkim Wykładowcom i Pracownikom Uczelni dziękuję za codzienną misję kształcenia 

i wychowywania młodych ludzi. Państwa zaangażowanie i profesjonalizm są fundamentem silnego, 

nowoczesnego społeczeństwa. 

Z wyrazami szacunku i najlepszymi życzeniami dla całej wspólnoty akademickiej, 

Maria Koźlakiewicz 

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 

fi-' 
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RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Anna Ewa Cicholska Ciechanów, 02 października 2025 r. 

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 

Jej Magnificencja 

Prof. dr hab. Inż. Renata Walczak 

Prorektor 

Politechnika Warszawska, Filia w Płocku 

Wasza Magnificencjo, Dostojny Senacie, Drodzy Studenci. 

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość inauguracji Roku 

Akademickiego w płockiej Filii Politechniki Warszawskiej. 

Inauguracja roku akademickiego to czas planów, zamierzeń i podejmowania 

nowych wyzwań. To początek wytężonej pracy kadry i studentów. To początek 

ścieżki edukacyjnej dla młodych ludzi , którzy wybrali właśnie tę Uczelnie. 

Wybrali nie przypadkowo. Mają pewność , że mury płockiej Filii Politechniki 

Warszawskiej to początek ich ścieżki ku przyszłej kariery zawodowej , czy 

naukowej. Wykształcenie, dobre wykształcenie jest obecnie niezbędnym 

warunkiem dalszych sukcesów. Państwa Uczelnia dzięki wiedzy, doświadczeniu 

i zaangażowaniu kadry naukowo-dydaktycznej daje możliwość zdobycia 

świetnego wykształcenia swoim studentom. 

Doceniając dotychczasowy dorobek Państwa Uczelni składam wyrazy 

najwyższego szacunku i podziękowania całej kadrze profesorskiej i 

pracownikom Uczelni za wkład w kształtowanie kolejnych pokoleń. Życzę 

Państwu dalszych osiągnięć na polu dydaktycznym i naukowym. Wasz wysiłek 

i zaangażowanie w pracy ze studentami niech będzie źródłem satysfakcji i 

zadowolenia. 

W tym uroczystym dniu życzę Studentom płockiej Uczelni wspaniałych 

osiągnieć w nauce, sprostania nowym wyzwaniom, radości ze zdobywania 

wiedzy. W przyszłości spełnienia życiowych planów i zamierzeń. 

Poseł na Sejm RP 



WOJEWODA MAZOWIECKI 

Mariusz Frankowski 

Warszawa, 3 października 2025 r. 

Jego Magnificencja 
Prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
Rektor 
Politechniki Warszawskiej 

Pani dr hab. inż. Renata Walczak, prof. PW Vi � CJ � � 
�=
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or ds. filii w Płocku 
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z okazji inauguracji roku akademickiego 2025/2026 na Państwa ręce składam serdeczne 
gratulacje dla całej społeczności Akademii. 

Rozpoczęcie nowego roku akademickiego jest jednym z najważniejszych wydarzeń 
w życiu Uczelni. Przebiegające w podniosłej atmosferze uroczystości wyznaczają moment 
powrotu do ustalonego rytmu działań i procesów niezbędnych dla sprawnego przebiegu badań 
naukowych i kształcenia adeptów poszczególnych dziedzin wiedzy. To święto przepełnione 
uczuciami radości i nadziei. 

Powodem do satysfakcji jest fakt, że tak wielu młodych ludzi podjęło studia 
na Politechnice Warszawskiej filii w Płocku, zasłużonej w prowadzeniu badań i kształceniu 
kadr w zakresie budown}ctwa, mechaniki i petrochemii oraz nauk ekonomicznych 
i społecznych. Dokonując tego wyboru, dali oni wyraz przekonaniu, które jest bardzo bliskie 
także mnie osobiście - inwestycja w wiedzę to niezbędny warunek sukcesu w wymiarze 
indywidualnym i narodowym. W obliczu wyzwań, które przynoszą ostatnie lata, dorobek filii 
Politechniki Warszawskiej w Płocku jest bezcennym wkładem we wzmacnianie potencjału 
gospodarczego województwa mazowieckiego i całej Rzeczypospolitej Polskiej. 

Waszej Magnificencji, Pani Rektor, kadrze naukowo-badawczej, pracownikom 
i studentom serdecznie życzę, aby rozpoczynający się rok akademicki przyniósł realizację 
planów naukowych, spełnienie ambicji zawodowych oraz ziszczenie marzeń w sferze osobistej. 
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Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

' 

Warszawa, 3 października 2025 roku 

Pani 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
Prorektor 
Politechniki Warszawskiej 
ds. Filii w Płocku 

Szanowna Pani Rektor, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo, Drodzy Studenci, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2025/2026 

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. 

Dzisiejsza uroczystość to wyjątkowy moment dla całej Państwa społeczności 

- to symboliczne otwarcie kolejnego etapu intelektualnej przygody, czas nowych nadziei 

oraz ambitnych planów, które będą kształtowały przyszłość zarówno poszczególnych studentów, 

jak i całej Państwa uczelni. Inauguracja roku to wydarzenie wyrażające zjednoczenie w dążeniu 

do poszukiwania nowych perspektyw, pogłębiania rozumienia otaczającej rzeczywistości 

oraz wspierania kreatywności niezbędnej dla budowania innowacyjnej przyszłości. 

Serdecznie pozdrawiam immatrykulowanych dziś żaków, którzy rozpoczynają swoją 

akademicką drogę w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. Przed Państwem czas pełen 

ciekawych doświadczeń i spotkań. Jestem przekonany, że staną się one inspiracją do poszerzania 

wiedzy, podejmowania wyzwań i ukształtują nie tylko Państwa kompetencje zawodowe, lecz także 

postawy obywatelskie i społeczne. Wierzę, że także dla wszystkich osób kontynuujących 

edukację będzie to cenny etap rozwijania zainteresowań i budowania własnej ścieżki życiowej . 

Filia Politechniki Warszawskiej w Płocku cieszy się renomą zarówno w Polsce, jak i na 

arenie międzynarodowej. Wyróżnia się przede wszystkim dynamicznym rozwojem kierunków 

technicznych . Swoją ciężką pracą, pasją oraz zaangażowaniem tworzycie Państwo wyjątkową 

przestrzeń dla twórczej wymiany myśli, rozwijania zainteresowań naukowych i kreatywności, co 

stanowi podstawę postępu cywilizacyjnego. To dzięki staraniom pracowników i studentów Filia 

PW jest miejscem, gdzie rodzą się pionierskie projekty i rozwiązania, które ułatwiają nam 

codzienne funkcjonowanie. 

W tym uroczystym dniu składam całej wspólnocie akademickiej najlepsze życzenia. Niech 

nadchodzący rok obfituje w ambitne inicjatywy edukacyjne, znaczące odkrycia i liczne 

osiągnięcia. Studentom życzę wytrwałości w zdobywaniu wiedzy, odwagi w realizowaniu marzeń 

oraz wielu powodów do dumy. Władzom i wykładowcom Państwa uczelni - dalszych sukcesów 

w pracy dydaktyczno-naukowej oraz satysfakcji z kształtowania przyszłych liderów, badaczy 

i twórców. 

Z wyrazami szacunku 

/2 c,__ c5 ~ '! 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
Telefon: 22 59 79 100 
u1zacl_m,w,z:1lkow:,k,(•:i1111,1z0·✓ 1<1.pl I ePUAP I e-Do1:c1czen1,1 1111E1rn11i,1.pl 
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PREZYDENT MIASTA PŁOCKA 

Szanowna Pani Prorektor, 
Wysoki Senacie, 
Drodzy Studenci 

Płock, 3 października 2025 roku 

Szanowna Pani 

dr hab. inż. Renata Walczak 

Prorektor i profesor 

Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku 

z okazji 59. inauguracji roku akademickiego składam najlepsze życzenia 
społeczności Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku. To będzie z pewnością 
wyjątkowy czas przepełniony dydaktycznymi i naukowymi osiągnięciami oraz 
przedsięwzięciami integrującymi akademicką wspólnotę. 

Uczelnia kształci bardzo potrzebną na rynku pracy kadrę inżynierów oraz 
ekonomistów i specjalistów nowych dziedzin, tworząc zaplecze branżowe dla 
naszego regionu. Dzieje się to pod okiem wysoko wykwalifikowanej kadry 
naukowej, która jest wymieniana w gronie najbardziej wpływowych naukowców 
na świecie. To wielki prestiż zarówno dla uczelni, naszego miasta, jak 
i studentów. A jest to efekt m.in. współpracy międzynarodowej, dorobku 
naukowego i dydaktycznego, nowoczesnych kierunków, a także nieustającego 
rozwoju na wielu płaszczyznach. 

Jestem przekonany, że wszystkie te działania tworzą wiarygodną obietnicę 
pasjonujących studiów w płockiej Filii Politechniki Warszawskiej i budują 
atrakcyjny Akademicki Płock. 

Życzę Pani Prorektor, Pracownikom Naukowym i Dydaktycznym oraz Studentkom 
i Studentom wielu inspiracji do realizacji nowych zamierzeń. Niech to będzie 
pomyślny rok dla całej społeczności, a rezultaty wspólnej pracy przynoszą 
oczekiwane efekty i będą źródłem satysfakcji i radości. 

Urząd Miasta Płocka 

Stary Rynek 1, 09-400 PŁOCK 
tel.: 24 364 55 55, faks: 24 367 14 02,prezydent@plock.eu,www.plock.eu 

PŁOCKI i RA 200
LAT 
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,, Nauka jest jak niezmierne morze .. . 
Im więcej jej pijesz, 

tym bardziej jesteś spragniony. " 
Stefan Żeromski 

Jej Magnificencja 
Prorektor Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku 
dr hab. inż., prof. U czelni 

Renata Walczak 

Wielce szanowna Pani Prorektor! 

Z okazji inauguracji roku akademickiego 2025/2026 prosimy przyjąć od 
całego Samorządu Powiatu Płockiego najserdeczniejsze życzenia wszelkiej 
pomyślności i wielu sukcesów dla całej społeczności Uczelni . 

Przez prawie 60 lat istnienia Politechnika Warszawska Filia w Płocku 
wykształciła wielu wspaniałych, wartościowych, mądrych absolwentów, którzy 
pracą, doświadczeniem i umiejętnościami służą Ziemi Płockiej. Dzięki temu 
Uczelnia miała i ma duży wpływ na rozwój gospodarczy oraz społeczny naszego 
reg10nu. 

„ Wiedzajestjedyną rzeczą, która wzbogaca, a której nikt nikomu nie może 
odebrać" - pisał Ignacy Paderewski . Cieszymy się, a jako gospodarze Powiatu 
Płockiego jesteśmy dumni, że nasz region może się poszczycić obecnością takiej 
Uczelni, jak Politechnika Warszawska Filia w Płocku, dla której przekazywanie wiedzy 
od dziesięcioleci jest misją i priorytetem. 

Z okazji 59. inauguracji roku akademickiego życzymy Pani Prorektor i całej 
społeczności Uczelni nieustającego pragnienia odkrywania nieznanych jeszcze 
lądów wiedzy i nauki. Jesteśmy przekonani, że spod Państwa rąk wyjdą kolejne 
pokolenia wybitnych absolwentów i że wspólnie będziemy świętować kolejne 
. . 
mauguracJe. 

Z wyrazami szacunku 

Przewodniczący Rady Powiatu Starosta Płocki 

Sylwester Ziemkiewicz 

PfocK.,_ 3 paźazierniRg, 2025 r. 



Mazowiecki Kurator Oświaty 
Al. Jerozollmskle 32, 00..024 Warszawa 

dr hab. inż. Renata Walczak 

Prorektor Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku 

Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri 

Dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

Rada Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

Rada Uczelni i Senat Politechniki Warszawskiej 

Wasza Magnificencjo, Droga Społeczności Akademicka, 

z okazji 59. Inauguracji Roku Akademickiego 2025/2026 w Politechnice Warszawskiej Filii 
w Płocku, pragnę przekazać Państwu serdeczne gratulacje i najlepsze życzenia. 

Rozpoczynający się rok akademicki to czas podejmowania nowych wyzwań, realizacji 
ambitnych planów naukowych i dydaktycznych, a także budowania wspólnoty opartej 
na wiedzy, wartościach i tradycji. Politechnika Warszawska Filia w Płocku, dzięki 
zaangażowaniu kadry dydaktycznej i determinacji studentów, odgrywa istotną rolę w rozwoju 

intelektualnym i społecznym regionu, tworząc przestrzeń do nauki, rozwoju i współpracy. 

Pracownikom uczelni życzę niesłabnącej satysfakcji z pracy. Niech nadchodzący rok 
przyniesie Państwu dynamiczny rozwój, realizację twórczych planów i pomnażanie 
dotychczasowych osiągnięć oraz radość z dzielenia się wiedzą i doświadczeniem z młodym 
pokoleniem. 

Studentom życzę zapału i wytrwałości w pokonywaniu kolejnych etapów edukacji. Mądrze 
wykorzystujcie piękny czas nauki, a zdobytą wiedzę traktujcie jako najlepszą inwestycję 
na przyszłość. Szczególne życzenia kieruję do studentów I-go roku. Życzę, aby studia były 
dla Państwa intelektualną przygodą, czasem rozwoju pasji, okazją do budowania 
wartościowych relacji i czerpania radości z życia studenckiego. Niech czas spędzony 
na uczelni zaowocuje wymarzoną karierą zawodową i przyjacielskimi relacjami na całe życie. 

Całej Społeczności Akademickiej życzę zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu 
osobistym. Niech rok akademicki 2025/2026 będzie dla Państwa bardzo udany. 

Łączę wyrazy szacunku 

eck:i--Kurator��

Warszawa, dnia 3 października 2025 r. 



REKTOR 
Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie 

Szanowna Pani Prorektor, 

Warszawa, dnia 15 września 2025 roku 

Szanowna Pani Profesor 

Renata Walczak 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego 

2025/2026 w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. Zaproszenie na tak doniosłe 

wydarzenie jest dla mnie wyróżnieniem, jednakże nie mogąc w nim uczestniczyć, pragnę 

przekazać na Pani ręce najserdeczniejsze życzenia. 

Kadrze naukowej gratuluję dotychczasowych dokonań i życzę dalszej twórczej aktywności 

intelektualnej, pomnażania dotychczasowych osiągnięć oraz radości z dzielenia się 

doświadczeniem z młodym pokoleniem. Studentom zaś pragnę przekazać życzenia zapału 

i wytrwałości w ciągłym zdobywaniu wiedzy, wykorzystania w pełni możliwości jakie daje 

Uczelnia, oraz satysfakcji płynącej ze studiowania na wybranych kierunkach studiów. 

Wszystkim zgromadzonym na uroczystości przesyłam słowa serdecznego pozdrowienia. 

Z wyrazami szacunku 

REKTOR 

ks. prof dr hab. Ryszard Czekalski 

Biuro Rektorskie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

ul. Dewajtis 5, 01 -815 Warszawa I +48 22 561 88 52 

rektorat@uksw.edu.pl I www.uksw.edu.pl 

UKSW 



Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Wydział 
Inżyn ie ri i Lądowej 

i Geodezji 

Warszawa, 23 września 2025 r. 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. PW 
Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
i Petrochemii 
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z okazji Inauguracji roku akademickiego 2025/2026, proszę przyjąć serdeczne 
gratulacje oraz wyrazy najwyższego uznania za dotychczasowe dokonania. To 
niezwykłe wydarzenie jest nie tylko okazją do podsumowania wieloletniego dorobku 
naukowego i dydaktycznego, lecz także momentem szczególnej refleksji nad rolą, 

jaką Państwa Wydział odgrywa w kształtowaniu przyszłych pokoleń specjalistów oraz 
inżynierów. Jest to również czas podsumowania, okazja do wyrażenia wdzięczności 
oraz inspiracja do dalszego rozwoju, jak też wyznaczenia nowych celów. 

Z przykrością informuję, że z uwagi na wcześniej podjęte zobowiązania 

służbowe, nie mogę osobiście uczestniczyć w uroczystościach inauguracyjnych. 
Pragnę jednak zapewnić o mojej pamięci i życzliwości oraz przekazać serdeczne 
gratulacje i najlepsze życzenia pomyślności na nowy rok akademicki. 

Życzę Państwu dalszych sukcesów w realizacji misji naukowej i dydaktycznej, 
owocnych badań, wielu znaczących osiągnięć oraz nieustającej energii i pasji 
w kształtowaniu kolejnych pokoleń inżynierów. 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej i Geodezji 

:1;«--
p ł k prof. dr hab. inż. Michał Kędzierski 
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Wielce Szanowna Pani Rektor, 

Szanowna Pani 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
Prorektor Politechniki Warszawskiej 
Filii w Płocku 

Z okazji 59. Inauguracji Roku Akademickiego 2025/2026 pragnę złożyć 
w imieniu własnym, Rady Instytutu, jak i pracowników Łukasiewicz - ICSO 
"Blachownia" wyrazy najwyższego uznania oraz serdeczne życzenia dla całej 
społeczności akademickiej. 

Niech ten nowy etap działalności będzie czasem dynamicznego rozwoju, 
twórczej współpracy oraz realizacji ambitnych celów. Życzę, aby pasja 
do nauki nieustannie inspirowała Państwa do podejmowania nowych wyzwań, 
a efekty pracy zespołowej przynosiły satysfakcję i uznanie. 

Studentom życzę, by czas spędzony na Uczelni sprzyjał rozwojowi 
intelektualnemu oraz zdobywaniu wiedzy i umiejętności, które staną się 
solidnym fundamentem przyszłej kariery zawodowej. Niech towarzyszy Wam 
ciekawość poznawcza, wytrwałość w dążeniu do celu oraz poczucie wspólnoty 
akademickiej. 

Wszystkim Państwu - zarówno tym, którzy od lat współtworzą dorobek 
Politechniki Warszawskiej, jak i tym, którzy dopiero rozpoczynają swoją 
akademicką drogę - życzę roku pełnego sukcesów, inspirujących spotkań 
oraz poczucia dumy z przynależności do tak prestiżowego środowiska 
naukowego. 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor 
Łukasiewicz - ICSO "Blachownia" 

dr inż. Daria Frączak 

Sieć Badawcza Łukasiewiu - Instytut Ciężk i ej Syntezy Organicznej "Blachownia" 
47-225 Kędzierzyn-Koźle, ul. Energetyków 9, Tel: + 48 77 487 34 70, 
E-mail: sekretariat@icso.lukasiewicz .gov. pl I NIP: 749 210 92 60, REGON: 000041631 
Sąd ReJonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000850420, nr BDO OOO 30848 
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Płock, 3 października 2025 r. 

dr hab. inż. Renata Walczak 

Prorektor 

Politechniki Warszawskiej 

Filii w Płocku 

z wielką radością przyjęłam zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 

2025/2026 w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. 

Wydaje się, że dopiero uczelnia świętowała jubileusz 55-lecia, a już rozpoczyna się 59. rok jej 

działalności. W ciągu kilku lat zmienił się otaczający świat, pojawiły nowe rozwiązania 
I 

technologiczne, ale i nowe zagrożenia, o czym zapewne usłyszymy w wykładzie 

. . 
mauguracyJnym. 

Życzę spokoju w realizowaniu zadań Politechniki, dynamicznego, zrównoważonego rozwoju, 

wdrażania innowacyjnych pomysłów i czerpania radości z rezultatów pracy całej kadry. 

Studentom życzę powodzenia i wytrwałości w zdobywaniu wiedzy oraz radości z dobrego 

przeżywania najwspanialszego okresu w życiu młodego człowieka, jakim powinien być czas 

studiów. Korzystajcie z wolności, dbajcie o siebie i zachowajcie balans pomiędzy obowiązkami 

a przyjemnościami studiowania. 

Na ręce Pani Rektor składam życzenia niespożytej energii w dalszym rozw1Janm 

działalności Uczelni oraz wielu sukcesów. Niech będą one dla Państwa źródłem satysfakcji 

zawodowej i osobistej. 

tor 
·ej 
wskiego 

Książ nica Płocka jest i n s t ytucją 

\ 
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